ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АФАНАСЬЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 10.09.2023

	№70/2

пгт Афанасьево

Об установлении общих результатов выборов депутата

Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва 10 сентября 2023 года и регистрации депутата Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области

первого созыва

Руководствуясь статьёй 624 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Афанасьевского района от 21.06.2023 № 60/2 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии при проведении дополнительных выборов депутата Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва по Жарковскому одномандатному избирательному округу № 3 на Территориальную избирательную комиссию Афанасьевского района» на основании протоколов участковых избирательных комиссий по одномандатному избирательному округу территориальная избирательная комиссия Афанасьевского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что в Думу Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва по Жарковскому одномандатному избирательному округу № 3 избран Харин Сергей Павлович.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Призыв Газета Афанасьевского района» и разместить в разделе территориальной избирательной комиссии Афанасьевского района на официальном сайте администрации Афанасьевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	____________

подпись
	Н. С. Черанёва

инициалы, фамилия

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	____________

подпись
	О. Г. Сюзева

инициалы, фамилия